UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    22 /GM - PGDĐT

Phong Điền, ngày  07  tháng 5  năm 2018

GIẤY MỜI

------
          Thực hiện Nhiệm vụ năm học 2017-2018; Căn cứ Chương trình hoạt động Chữ thập đỏ năm học 2017-2018;
Nhằm trang bị những kiến thức cơ bản về Điều lệ hoạt động Chữ thập đỏ Việt Nam, thống nhất một số nội dung về công tác chữ thập đỏ trên địa bàn huyện;
          Hội Chữ thập đỏ Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức lớp tập huấn với các nội dung sau:

1. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 11/5/2018.

2. Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.

3. Thành phần tham gia: Chi hội trưởng, phó các chi hội CTĐ cơ sở các trường MN, TH & THCS.

4. Nội dung tập huấn:

- Điều lệ hoạt động CTĐ Việt Nam (kèm theo).

- Công tác hoạt động CTĐ trên địa bàn trong năm 2018.

- Phát thẻ hội viên và thống nhất Hướng dẫn công tác Quỹ hội (dự thảo hướng dẫn, xin ý kiến đóng góp của các đơn vị kèm theo).

Nhận được Giấy mời này, đề nghị quí vị đại biểu sắp xếp thời gian để tham dự./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thanh Tâm

(Đề nghị các đại biểu in tài liệu để tham gia Tập huấn)